Priene, opp. est contra Ephesum. Plin.lib.5. cap.37.

Priene, opp. est contra Ephesum. Plin.lib.5. cap.38.

Priene, opp. est contra Ephesum. Plin.lib.5. cap.39.

Priene, opp. est contra Ephesum. Plin.lib.5. cap.40.

Promontorium Appollinis, est in Mauritania, Cæsar.

Promontorium candidum, est in Africa. Solin. cap.40.

Promontorium Mercurii, est in eadem Africa. Solin. cap.40.

Promontorium Sacrum, est in Lusitania. Vulg. Cabo de San

Venice.

Promontorium Minervæ est iuxta Surrentum. Ovid. 1.5. Mc-

tanum. Vulg. Cabo la Minerva.

Pronastis antiqui, pop. Bœotie. Steph.

Pronaës, vrb. Sicilia gentile Propœleus. Steph.

Propontis, Elegiarum Poeta, ex Manania oppido oriundus,

quod est in Umbria.

Propontis, id est, mare inter Hellēspontum, & Bosphorum

Thracium. Vulg. Mar de San Georgiu.

Propontacus, a, un. prop. Tuisse. Propontaca, quia fuit

Ithmos, a qua.

Prosa Dea, cui a depreendi graria periculi ab agro parta

constituta est. Gel. lib.5. cap.16.

Profelema, id est phrygia minoris in Asia propria.

Proferpa Luna dicitur, Iovis ex Cerere filia, Græcis Per-

sephon, de cuius rapta Cic. in Ver.

Proferpinam à Proserpendo dictam afferit. Agust. lib. 9.

de Civit. Dei.

Profolodita, pop. sum Ægypti. Ptol.

Proforpites, nomos, praetexta est in Ægypto. Ptol.

Proforpates, in Dalmatia Nilus, quia vocatur Natio. Her. 1.2.

Proforpates, id est, perfona Dei, civit. Ægypti.

Proforpata, vicus in Acamanide tribu, incola Proforpates. St.

Proforpata, civ. est Ætolia in Pamphilia. Ptol.

Proforpatus, index infectorum, de quo vide Arnobium, lib.5.

adversus gentes.

Froimina, civ. est in Pelopon. in qua Iuno colitur. Strab.
Protagoras Abderes, Phil. Democriti auditor.
Protagoras alius, Astrologus, in quem Euphorion Epiculum
scrifit. Diod. (ponsum.Cic.)
Protagorus, & Protagorius, a, um, vt protagogum ref-
Prote, inful. vna est Cicadibus. Plin. lib.3. cap.4.
Prote, inf. ante Zazinthum. Plin. lib.4. cap. 1. & V. **Pro-**
gentile Proteus. Steph.
Prote, filius Ipphylai, vnu fuit ex Gracia Principibus inter-
pret. primus populi.
Procellai turris, & delubrum propè Hellespontum. Plin. 4.
Proteus, Sec. Marius, Oceanii, & Tethys filius, à quo
Proteo mutabilior, proverbum in vatrum, & verbi pellēm,
Erafm.
Protoner, vnu ex Beotia principibus, qui ad Troiam ve-
nirentur. Homer. lib. Iliad. 2.
Prothons, vnu ex Graecorum Dicibus, qui ex Magnesia ad
Troiam venit. Homer. Iliad.
Protagores, viri proprium, significat aliquem primi generis.
Protagoras, pictor nobilissimus, cui patria fuit Canusium.
Plin. lib.3. cap. 10.
Protagenia, Deucalions fuit & Pyrrha filia.
Protomacera, civ. est in Ponto. Ptol. (Steph.)
Proxenopolis, vpls iuxta Neucratium, civis Proxenopolites,
Ptole. civ. est in Ponto: & Sithynia. Ptol.

Pruia, civ. et in Polonia, ex antiqua. Non
Prusa, urbs apud Mytilios ad radices Olympi, quam Prusias
condidit Strab. lib. 11. aqua.
Prusias, didi, ab altera acrum Prusenfis. Plin. Aflepiap-
Prusias, a. uim. Sil. Donec Prusac, deinde signifer oras.
Prusias, Rer. Rutheniae, apud quem Annalit exalavit, post-
quam vietus a Romanis depoescitur ad penas.
Primum, civit. et Phrygia magna. Ptol.
Prymno, Nympha Oceani, & Tethios filia. Hesiod.
Prytanum Athenis locut, in quo iudices verbabantur. Cie.
Prytanum in Siphone, ins. efta Herod. lib. 3.

P. ANTE S.

Facum, promont. est Creta insula. Ptol.
Flamate, fons est Boootia regionis. Plin. lib.4, cap.7.
Flammatus, opp. est Laconia. Plin. lib.4, cap.5.
Flammentius, Amata filius, & Hypsipolorum Rex. Her. lib.5.
Flammetichus, Rex Aegypti, cuius tempore 208. Aegyptio-
rum milia ad Aethiopias transcuruit. Strab. lib.16.
Plaphara, civ. cit. in Macedonia.
Phaphis, locus est in Attica. Strab. lib.9.
Phaphis, vocatur arx Zazinthi insula.
Phaptos, fluv. est Sarmatia Asistica. Ptol.
Phebo, regio interior, quam Aethiopia. Steph.
Pfas, Nympha fatelles Diana. Ovid. lib.3 Metam.
Phalcis, cit. Aegypti. Ptol.
Psenacra, vicus in Aethiopita praefectura, incola. Psenacra. Steph.
Pleinus nomen auctoris, qui de ratione victus script. Steph.
Pleantis, Aegyptius vicus, gentile Plemantis. Steph.
Pseudactae, collis in Scythia post montem qui Sanctus ap-
pellatur. Steph.
Pledocelis, civ. est Africæ Felicis. Ptol.
Pfile, inf. est contra Ephesum. Plin. lib.5, cap.31.
Plophus, opp. est Arcadia. Ptol.
Plophis, sic dicta à Plophide Elycis Sicani filio. Plin. lib.4.
Plophidius, aum. res apud Plophidem pertinet.
Plophidius, Plin. lib.7. Mendose legitur, pro Sophidius.
Plophidius, quoque legendum est apud Valerium non So-
phidius.
Plychia, ins. vna Cycladum, qua alias Amargos. Steph.
Plycharus, fluv. in terra Alysir Chalcidicum agnum præ-
fluentes.
Plycharus, vocatur a nimis illius frigiditate. Arist.
Pylili, pop. sunt Africæ ad Syrtem minoren. Plin.
Pyra, ins. est iuxta Chium. Strab. lib.14. Vulg. Pezara.
Pyra, ins. est in sinu Ceramicu. Plin. lib.5, cap.21.
Pyraxia, ins. est ante Salaminium Attica. Plin. lib.4.
Pyramia, civ. est in Africa. Strab.

P. ANTE T

P. A N T E . I .
Ptelea prius dicta est, quæ portea Ephesus. Plin. lib. 5. cap. 31.
Pteleon, oppidum Bœotia regionis. Plin. lib. 4. cap. 8.
Pteleon, opp. est Melissenia in Peloponneso. Plin.
Pteleon, nemus est in fini pegaseo. Plin. lib. 4.
Pteleon, opp. est Ionie prope Mannata montem.
Ptelea, urbs Cappadocia, quam Bitius expugnavit. Herod.
Pteleophorus, Regio est iuxta Riphæos montes. Plin. lib. 4.
cap. 13. ubi creditur eis mundi cardines.
Ptolemaeus, Latii gregarii militis filius, apud Alexandria
maxima auctoritas, regnavit in Ægypto, anno 40.
Ptolemaeus Philadelphus, huius filius patri in Regnum
fœcitus, constitutus Bibliothecam celebrernam.
Ptolemaeus Energetes, venetus, regnavit, anno 26.
Ptolemaeus Philopater, 17. annis in Ægypto regnauit.
Ptolemaeus Epiphanes, Rex Ægypti fuit anno 24.
Ptolemaeus Philopater, annis 25. deinde.
Ptolemaeus Evergulus aitis, viginti novem.
Ptolemaeus Phion, qui & Soter, annis 17. regnauit.
Ptolemaeus Dionysius, qui caput Magno. Pomp. acdidit.
Ptolemaeus, Cyprorum Rex, qui suis divitijs Romanorum
locupletavit exaratum.
Ptolemaeum seriem describit. Strab. lib. 17.
Ptolemaeus Alitropolis, natione Ægypti Alexandria pro-
fessus est, temporis Traiani. Cet.
Ptolemaeus queque, sex alios nomine commemorat. Suid.
Ptolemaeus, Alobi filius, Simonis Ducus Iudeorum gener,
Ioseph.
Ptolemaeus, a. um. Propriet. Et Ptolemaeum littora capta phari.
Ptolemaeis, opp. Ptolemaidis, in margine marii Rubri.
Ptolemaeis, opp. est Phoenicea, colonia. Claud. Cesars.
Ptolemaeis, oppidum est Cyrenaicæ regionis. Ptolom. Vul-
go *Tolemita*.
Ptolemai, opp. est Arabia. Pomp. lib. 2. cap. 1.
Ptolemais, opp. est in Ægypti, & Æthiopia. Strab. lib. 16.
Prua, civ. est Armenia majoris. Ptol.
Ptycia, ins. est prope Corcyram. Plin. lib. 4. cap. 12. Vulg.
Illa del Guide.
P. A N T E . V .
Publioela, cognomen Publii Valerii, qui primus cum Bruto
post expulsum Reges Consul declaratus est. Liv.
Publius, & Laberius Poeta mimographi, In iij Catilari Fa-
miliorum. Gel.
Publius cognomen eius, qui populo gratus fuit.
Pucialia, civ. est Hilpi. Ptol.
Pucium, catellum est Veneta regionis. Plin. lib. 3. cap. 14.
Pucimum, opp. est Itria Mediterraneum. Ptol.
Pucimum, vinum ab opp. pucino in quo nascitur. Plin. lib. 14.
Punicus, nomen quo Carthaginenses vocantur, unde
Punica bella dicuntur, quæ Romani gestere cum Carthag-
enibus.
Punia, civ. est Libya interioris. Ptol.
Pupius, poeta tragediographus, cuius poeta lacrymofa-
vocavit. Hotat. epist. lib. 1.
Pupulum civ. est Sardinie insula. Ptol.
Pupper, an pupid, opp. est Africa prope Byzantium.
Pupper, nomen in dictionis per antiquum protulit. Prisc.
§. Purgatorium, oppidum Vironia in Ibernia ad admirabilem illo
S. Patricij purgatione, atq. diutum. Ocachas vindicata.
Putca, civ. est Africa sub Adimito. Ptol.
Putca, civ. est Palmyrene regionis Syrie. Ptol.
Putcoli, orum, citr. est in ora Campanie. Plin. lib. 3. c. 4. Vul-
go *Pozzole*.
Putcolanus sinus qui adiacet putcolis dicitur.
Putcoli, p. vius. Delæstachia, & Delos Junior dicta est.
Putculi, genus verbi fistum illi seputiorum. Fest.
Putculi, a putcis dicuntur, quod ibi cadayera seputiorum
putrecrecent.
Putriculi, locus erat publicus ultra Exquillias.
P. A N T E . Y .
Putra, i. b. 2. o. 2. B. C. 200. gentile nidefus. Steph.

P. ANTE
Bis dīc gentile

Pynis, vrb Colchiorum gentile Pyneites. Steph.
Pygmae, popl. sunt Indiae Pomiliones. Plin.lib.7. cap.2.
Pygmae, scilicet a pygmon, onis, quod est cubitus.
Pygmae, vel ab eo dicuntur, quod pyloton, & cubitale.
Pygmae, quoque sunt in Thracia. Plin.lib.4. cap.1.
Pygmaeum, filius fuit Cilicus, qui Paphum suscepit ex
Euborea matre.
Pylacum, opp. est Phrygiae magna. Ptol.
Pylades, filius Strophii phoenix Orest. amicissimus.
Pyla, arum, sunt Lacinae dicuntur porte montium.
Pylas, montes sunt in Äthiopia, Ägypto. Ptol.
Pyle, locus Arcadiae, gentile pyleites. Steph.
Pylemenes, Dux paphagonum, ex his qui in Troianorum
auxiliis veneruntur, cum Menelao interfecit.
Pylares, vir Troianus, ab Aiace interfecitus. Hom.
Pyle, es, opp. est in Arcadia. Plin.lib.4. cap.6.
Pylene, civitas Ätolia. Hom. 2.Illiad.
Pylia, vrbis quam pyli in Italianum traiacentes condidere.
Pylia, popl. fuit in Peloponneso. Strab. lib.8.
Pylus, opp. est Elidius Achaea. Plin.lib.4. cap.5.
Pylus, opp. est Messenia à Deleo conditum. Vulg. Navarino.
Pylus, iun. à pylo, opp. Messenia, Iuv. Rev. Pylos magno.
Pymona, inf. est prope Britanniam. Sol.
Pyntanom, inter Cyclopes numerantur. Virg.lib.8. Aeneid.
Ptrechmes, viri proprium, cuius sapé meminit. Hom.
Pyrcas, pars Theffalia à pyra nominata. Steph.
Pyra, opp. est Latii prope Phormias. Plin.lib.3. c.5.
Pyra, popluerunt Byburiæ. Plin.lib.3. cap.22.
Pyra, promont. est Attica regio.
Pyramus, idolscens Babylonius, qui amore Thisbe se inter-
temta. Ovid.lib.1. Metam.
Pyramus, fluv. est Cilicia. Pomp.lib.1.
Pyrande, Quæstor Atheniensis pro p. axis obrutus.
Pyranthus, vrbis parva, aut vicus Crete, iuxta Coptynum,
ineola pyrhanthi. Steph.
Pyrafus, vir Troianus, Ab Aiace interfecitus. Hom.
Pyrafus, civ. in Thessalia. Strab.lib.9.
Pyrene, pulla in Pirineo monte ab Hercule compressa hinc.
Pyrenai montes dicti, quod compedit Galliam, & Hispaniam.
Pyrene, mons est Idene, qui Pyrenaeus.
Pyreni, idis, à Pyrene. Ovid. Ephytus Pyrenides vndas.
Pyrenaus, a, un. Luc. Iamque Pyrene, quas nunquam
solvere Titan.
Pyrenaus, Rex Thracie, qui Dauidam vrbem Phocidis
occupavit. Ovid.lib.5. Metam.
Pyreno, fluv. est Scythia in Istrum cadens. Her.lib.4.
Pyretos, Graci indigenis autem parata appellatur.
Pyrgites, popl. sunt Melliflorum.
Pyri, orni, oppedit Hetturia prope Roman. Plin. lib.3.
cap.5., Vulg. Creta Fecchia.
Pyrgi, opp. est in Peloponneso. Strab.8.
Pyrgo, nomen fuit nutricis Priami. Virg.lib.1. Aeneid.
Pyrgorcles, gemmarius sculptor apud antiquissimum, lib.37.
Pyrus Euphanta, opp. est Syris magna. Ptol.
Pyrus, opp. est in Thr. Thera. Her.lib.4.
Pyrus, vrbis Caria, cives Pymij. Steph.
Pyrus, Nympha quadam Oceani, & Tethys filia. Her.
Pyrodes, Cilicus filius, qui primus ex filice ignem excusuisse
dicitur.
Pyropelis, popl. sunt Thracia. Plin.lib.10. cap.11.
Pyrois, vrbis ex equis Solis, quasi ardens.
Pyronea, vrbis Locridis à Pyrone quadam. Steph.
Pyrike, præsis dictis, que postea Delos. Vulg. Sceler.
Pyrike dicta, quod ibi ignis primo repertus fuerit.
Pyrrha, vxor fuit Deucalionis. Ovid.1. Metam.
Pyrrha, opp. est Cariae conventus Alabandici. Plin. lib. 5.
Vulg. Demetria.
Pyrrha, vrbis fuit in Lesbo, inf. Plin.lib.5. cap.31.
Pyrrha, inf. est in finu Ceramicis. Plin.lib.5. cap.31.
Pyrrha, opp. fuit in Phocide regione. Plin.lib.4.
Pyrrha, vrbis fundat Ceramico. Sest. 1. cap.1.
Pyrrha, popl. sunt harum civitatum incolæ.
Pyrrhei, popl. etiam sunt finitimi Epiro.
Pyrrha, Äthiopæ popl. sunt Libye interioris. Ptol.
Pyrrha, proprium mulieris apud Horatium, lib.1. Epistol.
Pyrrho, Philosophus Äthiopus discipulus Anaxarchi.
Pyrroni, Philosophi dicti, quos Greki Scipticos, id est,
confederates appellant.
Pyrrhus, Rex Epirotarum, Archilles, & Diodamia filius.
Pyrrhus, Latine, interp. fulos, fiv rufus, vnde.
Pyrrhus, a capillorum qualitate vocatus est, cum prius
Neopolomus diceretur. Serv.
Pyrrhus, campus est in Mauritania Tingitana. Prol.
Pistaria, inf. est proprie Smyrnæ. Plin.lib.9. cap.31.
Pythagoras, Samius Philo, patre Demarato.
Pythagoras dictus, quod vera Pythio non minus loqueretur.
Pythagoræ, qui secundum Pythagora tenent. Quint.
Pythagoræ, a, um, vt Pythagora fomia. Horat.
Pythagoræ, qui vitam Pythagora imitatur.
Pytheum, civ. est Pelagiotorum in Macedonia.
Pythia, civ. est Phocidis in Achata. Ptol.
Pythia, orum, iudicis Apollinares, in Apollini honorem
instituti in Pythia Macedonia loco.
Pythias, mulier apud Horat. Pythias emuncto lucrata Si-
mone talentum.
Pythia, promont. est Marmareæ regionis. Ptol.
Pythius, cognomen Apollinis, a Pythone dracone, quem
interfecit. Strab. lib.9.
Pythodromus, sculptoris eximii proprium. Plin.lib.36. c.5.
Pydition, locus in Afia, Plut. Contendunt in Pythonem. Vide
Plin.lib.10. cap.9.
Python, serpens quem Apollo interfecit.
Python, onis, opp. est Phocidis. Hom. 2.Illiad.
Python, Orator Byzantium apud Philippum Macedonicum Re-
gen. cuius meritis Aescines.
Pythopolis, civ. in Afia parte, qua Myfia vocatur.
Pyxis, vrbis in Mediterranea parte Oenoriorum, à qua sit
gentile Pyxus. Steph.
Pyxites, fluv. est in Themis Cyrena ad Træpezuntum. Plin.
lib.6. cap.4.
Pyxus, opp. est & fluv. Lucaniae in Italia, à Plin.lib.11.
Pyxus quoque citraria in Caria. (tuis) Steph.
Pyxus, vrbis Sicilia à Myancho condita; qui habitat Pyxus
DE LITTERA Q.

Iberia, aeris, & soli temperatura, ac fertilitate nunquam fatis laudata.

(timus.

5. Quirufista, opp. Momoniarium in Ibernia, ac portus mari-

5. Quisofala, opp. ac portus maritimus Momoniarium in

Ibernia, & titulus Baronis.

Quinquatrus, dies felix Minervae, quod post diem quintum

Iduum celebratur, sic dicitur.

Quintilianus Rhetor, ortus in Hispania in Calaguritana, primus est siccus falarium tulit Romam.

Quintilius, Virg. & Horatii familiaris fuit, Euseb.

Quintius & Quintus, cognomina antiquitus in magno vnu-

Quintius, porta in castris post praetorium, ubi venalium fo-

rum soleat esse.

Quintius prata, etiam Tyberim à Cincinno.

Quintipr, sevile nonne apud veteres, ut Publpor.

5. Quirinus, Iberius Episcopus, ad quem S. Gregorius Mag-

nus Romanus Pontifex epistolam scripti, quem habetur

tom. 4. operu eiusdem Sancti, lib. 4. in dictio. 4. ep. 6. 1.

Quirinus mons dicitur cum est tranquillus, cum tenui Gra-

dibus.

Quirinalis, lacus in Italia, de quo Plin. lib. 33. Vulg. Leg.

de Santa Praxede.

Regium Lepidi, opp. est in Gallia Togata. Plin. lib. 3.

Regiones, pop. iunt à Regio Lepidi cognominari.

Quirites, Romani dicitur à Quirino, id est. à Romulo, qui

Quirinus appellatus est, quod habita, quam Sabini qui im-

vocant, assidue vicebat. Serv.

Quirinalia, ex eis, qui Quirino sacra fiebant. (Liv.

Quirites, quoque Romani appellati à Curibus Sabinorum,

Quiza, opp. est Mauritanica Cesariorum.

DE LITTERA R.

Raba, vrbs est ad flum Ionicum, gentile Rabae. Steph.

Rabahmoma, vrbs Palatina, quae nunc Arcopolis. Steph.

Rabbit, incusopolis est filiorum Ammon, que hodie Phila-

delphia.

Rabbatenna, vrbs Montanæ Arabie. Steph.

Rabirius eques Romanus, qui contra T. Labienum de-

fendit Cicero.

Rabirius, poeta quidam temporibus, Ovidij.

Racalam, pop. sunt Sarmatia in Europa. Proli.

Racara, campi sunt in Germania magna. Proli.

Racilius, Tribu, pleb. qui de Clodianis facinoribus est que-

tus in Scratu, Cicer. in Epist.

Radagafus, Gothorum Rex, dicitur habuisse sub signis fu-

pri ducentorum armatorum milia. Diaconus.

5. Radulfus, Iberius, Archiepiscopus Caffelensis, scriptis in

iure Canonico librum, epistolam item familiare, vivebat

anno 1347. Ocasha vindicat. 5. cap. 1.

Rachiella, civ. est Myris superioris. Proli.

Ramida, civ. est in Dacia. Proli.

Rammenes, teria pars pop. Romani, tempore Romuli.

Ramenenses, iudei, qui Ragnete. Liv. lib. 1.

Raphanea, civ. Syria regionis. Proli.

Raphia, civ. est Indæ Palestine, quæ Iudei Romæ dicitur.

5. Rapotia, opp. Vitoria in Ibernia, unde Episcopus Rapo-

tentis, Ocasha vindicat. 2. cap. 1.

Rasta, civ. est Proli. in Gallia.

Ratacepi, pop. sunt Dacie. Proli.

Ratamcum, caffellum, est in Liburia. Plin. lib. 3, cap. 22.

5. Rathmuora, opp. Medie in Ibernia à qua Baro Rachmotig,

Ocasha vindicat. 2. cap. 1.

Rastatium, opp. est Pictonium in Aquitania. Proli.

Ratunena, porta Romæ, à Ratunena equorum agitatores.

Raduscula, porta, per u., in prima, an Randuscula, per n.

Raduscula, porta Roma, ab eo quod Radum pñcis di-

cebutur. Amphiaro conditum.

Ravena, civ. Sabinorum in octava Italæ regione. Plin.

Ravensatis, gentile Ravennates.

Rauraci, pop. sunt Galli Belgici. Plin. lib. 4. cap. 17. Puebl-

en aquelles Ligares, donde oys balsamo. Basilea.

Rauraca, civ. est eadem in Gallia Belgica.

R. ANTE H.

Rhaphana, opp. est Decapoleos regionis. Plin. lib. 5. c. 18.

Rapla, civ. est Mediae regionis. Proli.

Raphes, pop. sunt Peridis regionis. Proli.

Raphia, civ. metropolis Äthiopie Ägypti in finu Barbari-

co. Proli.

Raphum, promont. est Äthiopia Ägypti. Proli.

Raptus, fluv. est eisdem Äthiopie in finu Barbaricum

proflorens.

Rhaearium, campus in Eleufine, vnde Rhaeria regio. Steph.

Rharat, pop. sunt Arabi Felicis. Proli.

Rharofathibus, fluv. est Britannia in. Proli.

Rhatta, civ. est Babylonie regionis. Proli.

Rhaecus, vrbs in Mediterraneis Crete, gentile Rhaecus,

Rhavus, fluv. est Ibernia in. Proli.

Rhamati, vicus est Arabi Felicis. Proli.

Rhax, inf. est Lyca, gentile Rhagus. Steph.

Rhaxunda, civ. est Media. Proli.

Rhe, vxor Saturni, Coeli, & Terre filia, quæ, & Cybele di-

Rhica Sylvia, filia, Numitoris, Remi, & Romuli mater.

Rebas, fluv. est ad flum Bolphos. Plin. lib. 6. c. 1.

Rhedoras, pop. sunt Gallo Lugdunensis in Armonica. Proli.

Vulg. Los de Renes in Bretaña.

Rhegena, civ. Arabi desertæ. Proli. melius Beganna.

Rhegium, opp. est Brutorum in finibus Italiæ contra Met-

fanam. Vulg. Regio.

Rhegia, columna, locus est fixta fretum Siculum. Plin. Rhe-

Regina, civ. est in Arabia Felici. Proli.

Rhematicæ, iuxta finum Persicum. Steph.

Rhemni, pop. sunt Gallie Belgice. Plin. lib. 4. c. 17.

Rhene, inf. est vna ex Cycladibus in Ägeo. Plin. Vulg. Fer-

mentia.

Rhenus, fluv. est Germania celebrans ab Alpibus defluens.

Rhenus in Oceanum hodie tribus offiis evolutus. Altham.

Rheni primum offit est, quod nunc Vahalis. Plin. Heilum

appellatur, quod Auftrum habitur Rheni.

Rheni secundum offit quod medium est, nunc Leca dicitur.

Rheni tertium offit est, quod nunc Vulg. Iffici, Pomponius & Plinius Flavium appellant.